
l
SPONZORSKÁ

A O PROPAGACI

Y ČÁSŮ

16, 05, 2Ô18

SMLOUV,K~: "ÔĹĹ"
- REKLAMĚ

I.
Smluvní strany

Panattoni Czech Republic Development s.r.o.
sídlo: Na Příkopě 22/859, 11000 Praha l
IČO: 28190882

zastoupená: Ing. Klárou Sobotkovou, prokuristou
Pavlem Sovičkou, prokuristou

(dále jen ,,sponzor")

a

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Sídlo: Divadelní námčstí 556/10, 350 02 Cheb
IČO: 00078042
Č. ú.:
zastoupené: MUĹÍr. Janem Svobodou, ředitelem
(dále jen ,,sponzorovaný")
(společně též jako ,,smluvní strany")

uzavřelý níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek sponzora přispět sponzorovanému na níže uvedené akce
pořádané sponzorovaným ČI. III. odst. l. smlouvy a zároveň závazek sponzorovaného
realizovat propagaci - reklamu sponzora způsobem speciňkovaným v této smlouvě.

III.
Práva a povinnosti sponzora

1. Sponzor se zavazuje přispět na akce pořádané sponzorovaným:
1.1. Špalíček Fest pořádaný v termínu 02.06.2018;
1.2. Fijo Cheb pořádané v termínu 28.06. - 01.07.2018;

,,,,ňka,.,



\
i , '\
i

1.3. Vánoční trhy pořádané v termínu 01.12. - 26.12.2018;
1.4. Reprezentační ples města Chebu pořádaný v termínu 08.12.2018;
finanční částkou ve výši 200.000 KČ + příslušná sazba DPH.

2. Finanční příspěvek ve výši 200.000 KČ + příslušná sazba DPH se sponzor zavazuje
poskytovat sponzorovanému do 14 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, a to na účet
sponzorovaného uvedený v záhlaví smlouvy.

3. Sponzor si vyhrazuje právo, být uveden jako hlavní partner výše uvedených akcí - blíže
specifikováno v ČI. IV. odst. 3 smlouvy.

4. Sponzor .bude dále uváděn jako oficiální partner Západočeského divadla v Chebu,
příspěvkOvé organizace a Kulturního centra Svoboda v roce 2018 na propagačních
materiálech, od nabytí účinnosti této smlouvy, případně od termínu splnění povinnosti
sponzora dle ČI. III. odst. 5 smlouvy, a to až do konce roku 2018, blíže specifikováno
v ČI. IV. odst. 4 smlouvy.

5. Sponzor se zavazuje, že v termínu do 15.5. 2018 dodá sponzorovanému podklady pro
realizaci jeho propagace a sjednané reklamy, a to: logo společnosti Panattoni Europe.

IV.
Práva a povinnosti sponzorovaného

1. Sponzorovaný má právo na plnění sponzora dle ČI. III. odst 1 smlouvy.

2. Prostředky poskytované sponzorem dle této smlouvy je sponzorovaný povinen využívat
výhradně za účelem realizace akcí uvedených v ČI. III odst. l smlouvy.

,r
3. Jako protihodnotu plnění poskytovaného sponzorem ve prospěch sponzorovaného se

sponzorovaný zavazuje realizovat ve prospěch sponzora níže uvedenou reklamu:
3.1. Špalíček Fest pořádaný v termínu 02.06.2018;

V rámci uveden¢ akce sponzorovaný zajistí výrobu reklamního spotu, a po jeho
odsouhlaseni sponzorem, bude tento spot pouštěn na uvedené akci na LCD
obrazovce, umístění loga, obchodních značek a propagace názvu sponzora na všech
materiálech spojených s touto akcí, kde to bude ze strany sponzorovaného technicky
a časově možné, vzhledem k termínu uzavření této smlouvy.

3.2. Fijo Cheb pořádané v termínu 28.06. - 01.07.2018;
V rámci uvedené akce sponzorovaný zajistí výrobu reklamního spotu, a po jeho
odsouhlasení sponzorem, bude tento spot pouštěn minimálně 3x denně během konání
akce na LCD obrazovce, umístění loga, obchodních značek a propagace názvu
sponzora na programovém plakátu a letáku spojených s touto akcí.

3.3. Vánoční trhy pořádané v termínu 01.12. - 26.12.2018;
V rámci uvedené akce sponzorovaný zajistí výrobu reklamního spotu, a po jeho
odsouhlasení sponzorem, bude tento spot pouštěn minimálně 3x denně během konání

Stránka 2 z 5



akce na LCD obrazovce, umístění loga, obchodních značek a propagace názvu
sponzora na programovém plakátu a letáku spojených s touto akcí.

3.4. Reprezentační ples města Chebu pořádaný v termínu 08.12.2018;
V rámci uvedené akce sponzorovaný zajistí výrobu reklamního spotu, a po jeho
odsouhlasení sponzorem, bude tento spot pouštěn na uvedené akci na LCD obrazovce,
umístění loga, obchodních značek a propagace názvu sponzora na programovém
plakátu a letáku spojených s touto akcí, odvysílání poděkování.

4. Sponzorovaný se dále zavazuje, Že sponzora bude uvádČt jako oficiálního partnera
Západočeského divadla v Chebu, příspěvkové organizace a Kulturního centra
Svoboda v roce 2018 odvysíláni poděkování a krátkého propagačního videa během akcí
pořádaných Západočeským divadlem v Chebu, příspěvkovou organizací v Kulturního
centra Svoboda a to od nabytí účinnosti této smlouvy, případně od termínu splněni
povinnosti sponzora dle ČI. III. odst. 5 smlouvy, a to až do konce roku 2018.

5. Sponzorovaný se dále zavazuje poskytnout slevy na nákup vstupenek pro zaměstnance
a vedení sponzora na vybraný koncert pořádaný Západočeským divadlem v Chebu,
příspěvkovou organizací.

V.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se' uzavírá na dobu určitou, a to do 3 1.12.2018.

VI.
Zánik smlouvy

l. Tato smlouva zanikne
a) uplynutím doby, na kterou je sjednána;
b) dohodou smluvních stran;
c) výpovědí;
d) odstoupením od smlouvy.

2. Kterákoli ze stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu,
s dodržením výpovědní doby, které činí 3 měsíce, počítané od prvního dne měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena. V takovém případě se strany
smlouvy zavazují vypořádat své vzájemné nesplněné závazky nejpozději do 14 dnů od
zániku smlouvy.

3. Sponzor je oprávněn od této smlouvy svým jednostranným právním úkonem odstoupit
v případě porušení povinnosti sponzorovaného dle ČI. IV. odst. 2., 3. a 4. této smlouvy.

S,,ánka3z5



VII.
Smluvní pokuty

1. V případě nesplnění povinnosti sponzorovaného dle předmětu smlouvy může sponzor uplatnit
smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ za každou prokázanou vadu či nesplněnou povinnost
jednotlivě.

2. Ujednání o smluvní pokutě zůstává v platnosti i v případě, dojde-li k zániku smlouvy.

3. Splatnost smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení penalizační
faktury.

VIII.
Kontaktní osoby

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou na straně sponzorovaného ve věci
realizaci reklámy a propagace sponzora je:

Vladimír Keblúšek,, tel.:

a na straně sponzora:

Ing. Klára Sobotková, tel.:
Jana Vondruška,, tel.:

2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků a plateb je na
straně sponzorovaného:

MUDr. Jan Svobod% tel.: 354 547 712, e-mail
e

a na straně sponzora:

Ing. Klára Sobotková, tel.:
Jana Vondruška, tel.:

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Sponzorovaný se zavazuje realizovat zveřejnění této
smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem a zavazuje se o této
skutečnosti sponzora prokazatelně informovat.

" Stránka 4 z 5



2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou
dotčena ostatní ustanovení smlouvy.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. K jakýmkoli ústním ujednáním se nepřihlíží.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných
výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně
jednostranně nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

V Praze dne 14.5. 2018

Ing. Klára Sobotková
prokurista

V Chebu dne 14.5. 2018

j ředitel

Pavel Sovička "'
prokurista

Stránka 5 z 5


